O innych warunkach kupna i sprzedaży rzeczonych drzew dotyczących, można poznać wiadomość w Kancelarji Rady Miejskiej codziennie w godzinach biurowych z wyłączeniem dni świątecznych i galowych, a także w Kancelarji Leśniczego lasów dóbr Instytutowych Pęchery i Runów w dobrach Pęchery.

d-3011

OGŁOSZENIE.

Zarząd Okręgowy Intendentury Warszawskiego Okręgu Wojskowego podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 16 (28) Lutego r. b. 1881, o godzinie 12 zrana, odbywać się będzie w tymże Zarządzie licytacja, na dostawę w ciągu roku 1881 do miejskiej Piekarni wojskowej w Warszawie istniejącej, Węgla Kamiennych pudów 48,000, które dostarczone być mają w następujących terminach: na dzień 21 Kwietnia, 21 Maja, 21 Czerwca, 21 Lipca i 21 Sierpnia po 8,000 pudów, na 21 Września 6,000 pudów i na 21 Października 3,000 pudów.